: Nam possidemus è seminib; lētis in Agypto à Cl. Boveo. Eandem quaque lēgeram in arenosis Agypti, et reperi insuper inter campos Portus-Juvenalis Monspelii. Ultam hujus plantæ descriptionem in flora Agyptiac; omiserem, propter difficultatem characterum inter conterminas, præsertim cum observationi mœre unicæ minùs considerem. Idoneum nunc duxi plantam multotter observatam hūc recensere.

Utile etiā est scientiæ documentum quod prima Medicaginis laciniatae genuinæ notitia à Magnolio tradita fuerit, qui plantam spontaneam per hortum Monspeliensem olim lēgerit. Dubium est an prisco hoc tempore Medicago laciniata Mónspelium ingressa sit, eodem modo quo nunc colona frequens, cum lanis ē longinquō advectis; moratur in campestribus Portus-Juvenalis copiosius quam varietas supradicta?

49. *POA RIGIDA* L. Var.  $\beta$ . Bertoloni. flor. Ital. 4. p. 323.  
— *Festuca hemipoa* Delile, in Sprengel. syst. k. part. 2. pag. 26.  
— *Triticum hemipoa* Tenore.

Festuca seu *Triticum hemipoa* quod misseram oīm Sprengelli et Tenoreo, nunc à sagacissimo Bertolonio Poa rigida Liancane de australi habitatione accommodatæ jure ac ueritō adjungitur. Nempe *Poa rigida* in culmum elatiorem, folia glauca et paniculam majorem scabram expanditur secus mare, inter arenosa quibus adeò mutatur ut ejus legitima disquisitio nos effugerit, donec eam ex Beritolonio veri amantissimo assecuti fuerimus.

50. *RESEDA LANCEROTAE* Webb et Berthelot Ma.

R. Caule erecto; foliis palmato-partitis; lobis lanceolatis margine carinaliæ-denticulatis; fructibus tuberculatis, diametro spicæ longioribus.

Herba annua admodum vernalis, frigore ferè quotannis læsa. Plurimū affinis Resedæ luteæ; culturā tamen minimè mitata est, remansitque non confundenda, propter habitum tenuioreum sīmul et ampliorem omnium partium, fructumque valde elongatum.

Semina ex insulâ canariensi Lancerotâ nobis communiter versant clarissimi Webb et Berthelot.

51. *SALVIA PALESTINÆ* Bentham.

S. foliis radicalibus rugosis lanceolatis pinnatifido-lobatis; lobis lanceolatis crenatis, duobus inferioribus interdū solutis foliam sub-